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Ranna Mõisas sel 26mal Augustil 1860

Olliwad koos Pea kohtomees Josep leppasep

abbi Josep Wenne

abbi Josep Tosso

Tulli Ranna Mõisa koggokonna kohto ette Roela wallast Õmmedo Küllast Maddis
Jõggi ja kaebas Jürri Hambrgi peäle kes Ranna Mõisa kõrtsis Õmmedo küllas ellab.
Minnewa eespä õhto on tedda seäl kõrtsis peksetud Maddis Jõggi tulnud kortsi ja
küssinud wina agga kõrtsi mees üttelnud mis pärrast ma teile wina annan makske
omma wanna wolg ärra wallanud ka wina wälja agga Maddis polle mitte ennam sedda
wasto wõtnud siis kõrtsi mees hakkanud wägga Maddist söimama ja lönud kömlaga
wasto pead agga Maddis küssinud miks pärrast sa mind löid siis tulnud kõik
kõrtsi naesed ja hakkanud tedda wägga peksma ütleb tunnismehhed kes näggid
kuidas tedda on peksetud. Otto Mäggi Jaan Annuk ja Tõnno Annuk koik Roela
wallast. tulli ette Otto Mäggi küositi kas tead luggu talussest kostab Hamberg
lönud nõnda kui Maddis tunnistanud ja wddanud tedda tahha kambri ja seäl peksnud
paljo. Jaan Annuk tunnistas et wina peäle läinud tüllisse ja näinud et Kõrtsi
mees lönud, ütleb Maddis olnud kolm moeto wina jonud ja paljo rahwast olnud
kõrtsis Tõnno Annuk tunnistas Maddis ollewa hästi wina sanud ja seisnud kõrtsi
laua ees wina mõetud käes, siis wiskanud mõetud laua peäle ja läinud kõrtsi ja
jälle läinud kõrtsi kambri wõtnud kõrtsimehhe abbemest kinni ja üttelnud tulle
meie tahhame sulle kurradile näidata, agga kõrtsi mehhele tulnud naesed appi ja
peästnud tedda ärra, pärrast tulnud tulnud Risenbergi emmand wälja ja Maddis
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wõtnud selle pea rätti ärra ning rebbinud selle ärra, ja wimaks aianud kõrtsi
mees kõik kõrtsid wälja pannud ukse kinni ja üttelnud tulge weel sisse mortsukad
ja wõtnud markapu kätte. Mats Kurs tunnistas et näinud kudda Maddis Kortsimehhe
abbest kinni wõtnud ja tahtnud tedda wälja wia agga naesed tulnud appi sanud
tahha kambri Maddis tahtnud järrele Minna agga Risenbrgi emmand puidnud wasto
hoida siis Maddis tõmbanud emmanda rätti ümber pea ja rebbinud ärra ja juuksid
tükka peast mahha, Mats Kurs kelanud ärge tehke se ei lähhe korda Maddis ja
teised seltsimehhed läinud kõrtsis wälja agga tahtnud jälle sisse tulla ja ei
olle sanud sest uksed olnud jo kinni pantud olnud ja ehk pole öe aeg Rosenbergi
emmand tulli ette ja kaebas et Maddis Jõggi on temma rätti lõhki rebbinud ja
juuksid tük mahha kiskunud mingid näo ja kätte küljes kohto ees on wadatud.
Tõnno Annuk ja Mats Kurs lubbanud wandega toest tehha mis nemmad on tunnistanud.
Jürri Hambrg ütleb ei ollewa temma karkapuga ei kellegiga Maddist lönud waid
nõnda kui tunnis mehhed on tunnistanud kiskus temma mind ja olleks öddas olnud
kui naeste rahwas ei olleks appi tulnud. Koik se öe on Jaan Annuk ümber kõrtsi
käinud ja kissendanud laske sisse minna maksan 3 Rubl meie tahhame te wet laska
tehha, siis olnud kaugemal wemle mehhed walmis olnud, kui Jaan olleks sisse
sanud siis olleksid nemmad ka tulnud ja tahtnud kortsi meest hästi peksta.

Moistetud.

Otto Mäggi ja Jaan Annuk kedda Maddis Jõggi tunnistusse mehhiks wõtnud ei wõeta
mitte kohto ees wasto sest et nemmad Maddis Jõega liggi suggulassed on, agga
nende rahha tunnistust wõtta 6 ? Tõnno Annuk ja Mats Kurs sest need polle
kummagi pole suggulassed ja arwab 6 kohhus Maddis Joggi süidlasseks ning saab
Ranna Mõisa koggokonna kohhus 25 witsa löiki kui ei tahha sellega rahho olle
wõtko seatut ärab tunnistusse kirri wälja ja mingo Keiserlikko Kihhelkonna kohto
ette

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2410

